PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.05.31.03

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA
AQUISIÇÃO DE CAPAS E PELÍCULAS PARA TABLETES, A FIM DE ATENDER AS
DEMANDAS NECESSÁRIAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, designada através da Portaria n° 003, de
04 de Janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e tendo como aceitável a Proposta de
Preços Final do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital,
vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 2021.05.31.03
tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, ADJUDICAR PARCIALMENTE
o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

J A DE FREITAS MARTINS, CNPJ N° 32.750.702/0001-89. Rua Maria Iara Gomes, 264 -  andar
01, Paracuru Beach, Paracuru/CE, Cep: 62680-000, e-mail:

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QUANT V. UNIT V. TOTAL

02

PELÍCULA para dispositivo móvel (TABLET) -
Galaxy TAB A -  SAMSUNG T-295N 8”
POLEGADAS COM INSTALÇAO.

Especificação: Ultra fina com uma espessura de
0.30 mm; Ultra transparente oferecendo 99% de
nitidez; Vidro temperado quimicamente com uma
dureza de 9H, resistente a riscos, arranhões e
choques; anti-gordura; Tecnologia avançada de
proteção contra quedas acidentais; prática para
instalar e ajustar o protetor; Bordas arredondadas
oferendo maior durabilidade do protetor; Alta
sensibilidade no touchscreen; Encaixe perfeito:
Anti-impacto; Não distorce a imagem; Altíssima
qualidade; Removível sem deixar marcas e
resíduos; que não use cola e que adere por
Eletrostática; que evite arranhões; e tenha Alta
Durabilidade. A ins ta lação  da PELÍCULA SERÁ
DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA
VENCEDORA.

UNID
TEMPERED

GLASS
45.000 R$ 14,00 R$ 630.000,00